2 Tel: O35/273-102
TERZIC BUS Fax: O35/273-102
AUTOPRIJEVOZNICKI OBRT Melb: 028322232
35000 SLAVONSKI BROD, Li¢ka 83 e-mail: info@ter=zic_-hr

OIB: 09844997606 wwwwoterzic—-bus_hr

VOZNI RED ZA GRADSKU AUTOBUSNU LINIJU
AUTOBUSNI KOLODVOR PODVINJE AUTOBUSNI KOLODVOR
VWRIJEME U POLASKU
STAJALISTA Prometuje | Prometuje | Prometuje | Prometuje | Prometuje | Prometuje | Prometuje | Prometuje | Prometuje | Prometuje | Prometuje
12345 12345 12345 12345 12345 12345 12345 12345 12345 12345 12345
1 2 3 4 5 6 7 8 = 10 11

A. kolodvor 5:50 6:50 8:00 10:00| 11:50| 13:30 | 15:10 | 17:30 | 19:10 | 20:10 | 22:10
Korzo 5:55 6:55 8:05 10:05| 11:55( 13:35 | 15:15 | 17:35 | 19:15 | 20:15 | 22:15
Trznica 6:00 7:00 8:10 10:10| 12:00| 13:40 | 15:20 | 17:40 | 19:20 | 20:20 | 22:20
Zrinska 6:02 7:02 8:12 10:12 | 12:02 | 13:42 | 15:22 | 17:42 | 19:22 | 20:22 | 22:22
Gupceva 6:04 7:04 8:14 10:14 | 12:04 | 13:44 | 15:24 | 17:44 | 19:24 | 20:24 | 22:24
E. Kumidéiéa | 6:06 7:06 8:16 10:16 | 12:06 | 13:46 | 15:26 | 17:46 | 19:26 | 20:26 | 22:26
E. Kumiéiéa Il 6:07 7:07 8:17 10:17 | 12:07 | 13:47 | 15:27 | 17:47 | 19:27 | 20:27 | 22:27
Sv. Antuna | 6:10 7:10 8:20 10:20| 12:10| 13:50 | 15:30 | 17:50 | 19:30 | 20:30 | 22:30
Sv. Antuna Il 6:11 7:11 8:21 10:21 12:11 | 13:51 15:31 17:51 19:31 | 20:31 22:31
Cavli¢ki kr. Br. 6 6:14 7:14 8:24 10:24 | 12:14 | 13:54 | 15:34 | 17:54 | 19:34 | 20:34 | 22:34
Cavli¢ki - Tomica 6:15 7:15 8:25 10:25 | 12:15| 13:55 | 15:35 | 17:55 | 19:35 | 20:35 | 22:35
Cavli¢ki - Okretiéte 6:17 7:17 8:27 10:27 | 12:17 | 13:57 | 15:37 | 17:57 | 19:37 | 20:37 | 22:37
Cavli¢ki kr. Br. 61 6:19 7:19 8:29 10:29 | 12:19 (| 13:59 | 15:39 | 17:59 | 19:39 | 20:39 | 22:39
Trg Sv. Antuna-Podvinje 6:22 7:22 8:32 10:32 | 12:22 | 14:02 | 15:42 | 18:02 | 19:42 | 20:42 | 22:42
Kerdeni | 6:23 7:23 8:33 10:33 | 12:23 | 14:03 | 15:43 | 18:03 | 19:43 | 20:43 | 22:43
Kerdeni Il 6:24 7:24 8:34 10:34 | 12:24 | 14:04 | 15:44 | 18:04 | 19:44 | 20:44 | 22:44
Vinogorska | 6:25 7:25 8:35 10:35| 12:25| 14:05 | 15:45 | 18:05 | 19:45 | 20:45 | 22:45
Vinogorska Il 6:26 7:26 8:36 10:36 | 12:26 | 14:06 | 15:46 | 18:06 | 19:46 | 20:46 | 22:46
Vinogorska Il 6:27 7:27 8:37 10:37 | 12:27 | 14:07 | 15:47 | 18:07 | 19:47 | 20:47 | 22:47
Marinci 6:29 7:29 8:39 10:39 | 12:29 | 14:09 | 15:49 | 18:09 | 19:49 | 20:49 | 22:49
Vinogradska | 6:31 7:31 8:41 10:41 | 12:31 | 14:11 | 15:51 | 18:11 | 19:51 | 20:51 | 22:51
Vinogradska Il 6:32 7:32 8:42 10:42 | 12:32 | 14:12 | 15:52 | 18:12 | 19:52 | 20:52 | 22:52
Vinogradska Il 6:33 7:33 8:43 10:43 | 12:33| 14:13 | 15:53 | 18:13 | 19:53 | 20:53 | 22:53
Vinogradska IV 6:34 7:34 8:44 10:44 | 12:34 | 14:14 | 15:54 | 18:14 | 19:54 | 20:54 | 22:54
Vinogradska V 6:35 7:35 8:45 10:45 | 12:35| 14:15 | 15:55 | 18:15 | 19:55 | 20:55 | 22:55
M. Budaka | 6:37 7:37 8:47 10:47 | 12:37 | 14:17 | 15:57 | 18:17 | 19:57 | 20:57 | 22:57
M. Budaka Il 6:38 7:38 8:48 10:48 | 12:38 (| 14:18 | 15:58 | 18:18 | 19:58 | 20:58 | 22:58
Gupceva 6:39 7:39 8:49 10:49 | 12:39 | 14:19 | 15:59 | 18:19 | 19:59 | 20:59 | 22:59
Zrinska 6:41 7:41 8:50 10:50 | 12:41 | 14:21 16:01 18:21 | 20:01 | 21:01 23:01
Trznica 6:43 7:43 8:53 10:53 | 12:43 | 14:23 | 16:03 | 18:23 | 20:03 | 21:03 | 23:03
Korzo 6:45 7:45 8:55 10:55 | 12:45| 14:25 | 16:05 | 18:25 | 20:05 | 21:05 | 23:05
Autobusni kolodvor 6:50 7:50 9:00 11:00| 12:50( 14:30 | 16:10 | 18:30 | 20:10 | 21:10 | 23:10

LEGENDA: 1=ponedjeljak; 2=utorak; 3=srijeda; 4=cetvrtak, 5=petak
LINIJA 2 LINIJA 2

(subota, skolski ljetni i zimski praznici) (nedjelja i praznici)

VOZNI RED ZA GRADSKU AUTOBUSNU LINIJU g VOZNI RED ZA GRADSKU AUTOBUSNU LINIJU

AUTOBUSNI KOLODVOR PODVINJE AUTOBUSNI KOLODVOR AUTOBUSNI KOLODVOR  PODVINJE AUTOBUSNI KOLODVOR

VRIJEME U POLASKU VRIJEME U POLASKU
STAJAL|§'|'A Prometuje | Prometuje | Pr tuje | Pr tuje | Pr tuje | Pr tuje | Pr tuje | Pr tuje | Pr tuje | Pr tuje STAJAL|§'|’A Prometuje | Prometuje | Prometuje | Prometuje | Prometuje

6,1, Z 6, L).Z 6, L), Z 6,L).Z 6,L),Z 6,1, Z 6, L),Z 6,1, Z 6, L).Z S, L).Z 7 P 7 P 7 P 7 P 7 P

1 2 3 4 5 3 7 8 E 10 1 2 3 4 5
A. kolodvor 5:50 7:00 8:00 9:30 | 11:00 | 13:10 | 15:10 | 17:30 | 20:10 | 22:10 A. kolodvor 8:00 12:10| 15:10| 18:10| 21:00
Korzo 5:55 7:05 8:05 9:35 | 11:05 | 13:15 | 15:15 | 17:35 | 20:15 | 22:15 Korzo 8:05 12:15| 15:15| 18:15| 21:05
Trznica 6:00 7:10 8:10 9:40 | 11:10 | 13:20 | 15:20 | 17:40 | 20:20 | 22:20 Trinica 8:10 12:20| 15:20| 18:20 | 21:10
Zrinska 6:02 7:12 8:12 9:42 | 11:12 | 13:22 | 15:22 | 17:42 | 20:22 | 22:22 Zrinska 8:12 12:22 | 15:22| 18:22 | 21:12
Gupceva 6:04 7:14 8:14 9:44 | 11:14 | 13:24 | 15:24 | 17:44 | 20.24 | 22:24 Gupceva 8:14 12:24 | 15:24| 18:24 | 21:14
E. Kumi¢iéa | 6:06 7:16 8:16 9:46 | 11:16 | 13:26 | 15:26 | 17:46 | 20:26 | 22:26 E. Kumi¢iéa | 8:16 12:26 | 15:26 | 18:26 | 21:16
E. Kumici¢a Il 6:07 7:17 8:17 9:47 | 11:17 | 13:27 | 15:27 | 17:47 | 20:27 | 22:27 E. Kumiéi¢a Il 8:17 12:27 | 15:27 | 18:27 | 21:17
Sv. Antuna | 6:10 7:20 8:20 9:50 | 11:20 | 13:30 | 15:30 | 17:50 | 20:30 | 22:30 Sv. Antuna | 8:20 12:30 | 15:30| 18:30 | 21:20
Sv. Antuna Il 6:11 7:21 8:21 9:51 | 11:21 | 13:31 | 15:31 | 17:51 | 20:31 | 22:31 Sv. Antuna Il 8:21 12:31 | 15:31 | 18:31 | 21:21
Cavli¢ki kr. Br. 6 6:14 7:24 8:24 9:54 | 11:24 | 13:34 | 15:34 | 17:54 | 20:34 | 22:34 Cavliki kr. Br. 6 8:24 12:34 | 15:34| 18:34 | 21:24
Cavli¢ki - Tomica 6:15 7:25 8:25 9:55 | 11:25 | 13:35 | 15:35 | 17:55 | 20:35 | 22:35 Cavli¢ki - Tomica 8:25 12:35| 15:35| 18:35| 21:25
Cavli¢ki - Okretiste 6:17 7:27 8:27 9:57 | 11:27 | 13:37 | 15:37 | 17:57 | 20.37 | 22:37 Cavli¢ki - Okretiste 8:27 12:37 | 15:37| 18:37 | 21:27
Cavli¢ki kr. Br. 61 6:19 7:29 8:29 9:59 | 11:29 | 13:39 | 15:39 | 17:59 | 20:39 | 22:39 Cavli¢ki kr. Br. 61 8:29 12:39 | 15:39| 18:39 | 21:29
Trg Sv. Antuna-Podvinje 6:22 7:32 8:32 | 10:02 | 11:32 | 13:42 | 15:42 | 18:02 | 20:42 | 22:42 Trg Sv. Antuna-Podvinje 8:32 12:42 | 15:42 | 18:42 | 21:32
Kerdeni | 6:23 7:33 8:33 | 10:03 | 11:33 | 13:43 | 15:43 | 18:03 | 20:43 | 22:43 Kerdeni | 8:33 12:43 | 15:43| 18:43 | 21:33
Kerdeni Il 6:24 7:34 8:34 | 10:04 | 11:34 | 13:44 | 15:44 | 18:04 | 20:44 | 22:44 Kerdeni Il 8:34 12:44 | 15:44| 18:44 | 21:34
Vinogorska | 6:25 7:35 8:35 | 10:05 | 11:35 | 13:45 | 15:45 | 18:05 | 20:45 | 22:45 Vinogorska | 8:35 12:45 | 15:45| 18:45 | 21:35
Vinogorska Il 6:26 7:36 8:36 | 10:06 | 11:36 | 13:46 | 15:46 | 18:06 | 20:46 | 22:46 Vinogorska Il 8:36 12:46 | 15:46| 18:46 | 21:36
Vinogorska Il 6:27 7:37 8:37 | 10:07 | 11:37 | 13:47 | 15:47 | 18:07 | 20:47 | 22:47 Vinogorska lll 8:37 12:47 | 15:47 | 18:47 | 21:37
Marinci 6:29 7:39 8:39 | 10:09 | 11:39 | 13:49 | 15:49 | 18:09 | 20:49 | 22:49 | Marinci 8:39 12:49 | 15:49| 18:49 | 21:39
Vinogradska | 6:31 7:41 8:41 10:11 | 11:41 | 13:51 | 15:51 | 18:11 | 20:51 | 22:51 Vinogradska | 8:41 12:51 | 15:51| 18:51 | 21:41
Vinogradska Il 6:32 7:42 8:42 | 10:12 | 11:42 | 13:52 | 15:52 | 18:12 | 20:52 | 22:52 Vinogradska Il 8:42 12:52 | 15:52| 18:52 | 21:42
Vinogradska 111 6:33 7:43 8:43 | 10:13 | 11:43 | 13:53 | 15:53 | 18:13 | 20:53 | 22:53 Vinogradska Il 8:43 12:53 | 15:53| 18:53 | 21:43
Vinogradska IV 6:34 7:44 8:44 | 10:14 | 11:44 | 13:54 | 15:54 | 18:14 | 20.54 | 22:54 Vinogradska IV 8:44 12:54 | 15:54 | 18:54 | 21:44
Vinogradska V 6:35 7:45 8:45 | 10:15 | 11:45 | 13:55 | 15:55 | 18:15 | 20:55 | 22:55 Vinogradska V 8:45 12:55| 15:55| 18:55 | 21:45
M. Budaka | 6:37 7:47 8:47 | 10:17 | 11:47 | 13:57 | 15:57 | 18:17 | 20:57 | 22:57 M. Budaka | 8:47 12:57 | 15:57 | 18:57 | 21:47
M. Budaka Il 6:38 7:48 8:48 | 10:18 | 11:48 | 13:58 | 15:58 | 18:18 | 20:58 | 22:58 M. Budaka Il 8:48 12:58 | 15:58 | 18:58 | 21:48
Gupceva 6:39 7:49 8:49 | 10:19 | 11:49 | 13:59 | 15:59 | 18:19 | 20:59 | 22:59 Gupceva 8:49 12:59 | 15:59 | 18:59 | 21:49
Zrinska 6:41 7:50 8:50 | 10:21 | 11:50 | 14:01 | 16:01 | 18:21 | 21:01 | 23:01 Zrinska 8:50 13:01 | 16:01| 19:01 | 21:50
Trznica 6:43 7:53 8:53 | 10:23 | 11:53 | 14:03 | 16:03 | 18:23 | 21:03 | 23:03 Trznica 8:53 13:03| 16:03| 19:03 | 21:53
Korzo 6:45 7:55 8:55 | 10:25 | 11:55 | 14:05 | 16:05 | 18:25 | 21:05 | 23:05 Korzo 8:55 13:05| 16:05| 19:05 | 21:55
Autobusni kolodvor 6:50 8:00 9:00 | 10:30 | 12:00 | 14:10 | 16:10 | 18:30 | 21:10 | 23:10 Avutobusni kolodvor 9:00 13:10| 16:10| 19:10 | 22:00

LEGENDA: 6=subota; LI=ljetni praznici; Z=zimski praznici LEGENDA: 7 =nedjelja, P= praznik



